
 
Via Quasimodo, 18 -  62012 CIVITANOVA MARCHE 

 Codice univoco UFE8ZI - C.F. 93068460430 
Tel. 0733/812819  0733/812796  0733/778439 Fax 0733/810917  

 www.civitanovatacito.edu.it 
mcic83500t@pec.istruzione.it  mcic83500t@istruzione.it 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA TACITO 
Civitanova Marche (MC) 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “E. MESTICA” 
SCUOLE PRIMARIE SAN MARONE - SANTA MARIA APPARENTE 

SCUOLE DELL’INFANZIA VIA TACITO - VIA GUERRAZZI - SANTA MARIA APPARENTE 

 

       
Prot./data: vedi segnatura 

 

Agli atti 

Al sito web dell’Istituto 

 

Oggetto :  NOMINA RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO  relativo a  Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne””- 

Rifer. Avviso pubblico prot. n. 4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart classes per le 

scuole del primo ciclo - 

Codice Identificativo Progetto:     10.08.6A-FESRPON-MA-2020-2   

                                                        Titolo progetto:      “Tecnologia perla didattica a distanza” 

                                                                        C.U.P:        I72G20000580007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto il  Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

          generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);  

Visto l' avviso pubblico  in oggetto; 

Vista la candidatura n. 1026498  inoltrata in data 24/04/2020 prot.  n. 2844. 

Vista la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 10449 del 05/05/2020 di formale autorizzazione del  

          Progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Codice Identificativo  

      Progetto: 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-2 - importo complessivo autorizzato: € 12.999,98); 

Visto il decreto di assunzione in bilancio prot.n.3606 del 09/06/2020 relativo al suddetto progetto; 

 
DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi relativi al seguente progetto PON/FESR:  

 
Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese generali  

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.8.6 10.8.6A-FESRPON- 

   MA--2020-2 
Tecnologia per la 

didattica a distanza 

  

€ 11.881,32 

 

€ 1.118,66 

 

€ 12.999,98  

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà pubblicato sul sito istituzionale 

dell’Istituto.  

                               Il Dirigente Scolastico 

                          Dott.ssa Teresa Loiotile              

M
C

IC
83

50
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

45
82

 -
 3

0/
07

/2
02

0 
- 

IV
5 

- 
U

https://civitanovatacito.edu.it/

